اگرچہ (اس جرم میں) تمہارا بدن تارتارتا کر دیا جائے اور تمہارا مال لوٹ لیا جائے۔

(مسند احمد بن حنبل - حدیث نمبر 22333)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 24

جمعة المبارک 17 جون 2005ء

جلد 12

09 جمادی الاول 1426 ہجری قمری 17 احسان 1384 ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

اسلامی جنگوں میں اول سے آخر تک دفاعی رنگ مقصود ہے اور ہر قسم کی رعایتیں روارکھی ہیں

جو موسیٰ اور یثوع کی لڑائیوں میں نہیں ہیں

قرآن شریف کا احسان ہے تمام نبیوں پر اور محمد صلی اللہ علیہ وسلم کا احسان ہے کہ انہوں نے آکر ان سب کو اس الزام سے بری کر دکھایا